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CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO :
@ ALTOS HORNOS DE MEXICO PROLONGACION JUAREZ SIN NUMERO COLONIA LA LOMA MONCLOVA COAHUILA 25770 B82285 7B

' e T ] I S s Qe S s
AFIRME - LAMINA Y PLACA COMERCIAL , S.A. DE C.V. 08.01.2016 S | SON Copnte TO% ¢ ESTAN CONTENIDOS EN
DIRECCION "
. -JUAREZ 800 PISO 9 . . - NG, RAMIRO
PRODUCTO
Vigas PRUEBAS MBEA Y CERTIFICACION
T T TE SR COMPOSICION QUIMICA = = ceceemmcccca o ccemescescccecccmmeccccmmanmoon +
COLADA  ESPECIFICACION ¢ MN P s sI cu CR NI " MO ALT v NB/CB TI
2510252 ASTM A-36/A-572-50 0.153 0.847 0.014 0.007 0.171 0.017 0.018 0.021 0.005 0.035 0.004 0.006 0.002
455678  ASTM A-36/A-572-50 0.154 0.857 0.014 0.003 0.186 0.015 0.019 0.021 0,005 0.039 0.005 0.005 0.002
B TSN up PRUEBAS AL PRODUCTO = oo comcmmmmcc o c oo cmeeee e %
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION $ELON.
2510252 261521481A 64.911 (KST) 79.675 (KSI) 26 (%)
2510252 261521482A 64.821(KSI) 79.450 (KSI) 25(%)
455678 261600191A 61.001 (KSI) 76.338 (KSI) 26 (%) 8
455678 2616001923 59.429 (KSI) 74.461 (KSI) 27{%) 8
T et T T SRR PRODUCTG EMBARCADO = cescmcsccccnesssssssebanicnta s ot oo e oo +
COLADA ) NO.PAQUETE NO.PZAS, PERALTE(Plg. PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO (Kg/mt) PED.CLIENTE PEDIDO
2510252 261521488A 16 16.0000 7.0000 12.2000 53.568 8000001773-ENE (0000181740
2510252 261521489A 16 16.0000 7.0000 12.2000 53.568 8000001773-ENE 0000181740
2510252 261521450A 16 16.0000 7.0000 12.2000 53,568 8000001773-ENE 0000181740
2510252 261521491A 16 16.0000 7.0000 12,2000 53.568 8000001773-ENE 0000181740
455678 2616001994 12 16.0000 7.0000 12,2000 74.400 8000001773-ENE 0000181740
COLADA NO.PAQUETE PARTIDA ENTREGA
2510252 261521488A 000020 1002225798
2510252 261521489A 000020 1002225798
2510252 2615214902 000020 1002225798
2510252 2615214913 000620 1002225798
455678 261600199A 000030 1002225798
R TR FIN BE DRTOS: 0 s S b s e O e S 5 o &
P
EMITIO : S118510

EL PROMISO DE AHMSA ES SOLO CONEL NTE INDICADO EN ESTE CERTIF , Y SOLO ACEPTAMOS EL UMENTO ORIGINAL.
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